
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 19» 

а. Новая Адыгея 

 

П Р И К А З 

 

от 21 ноября  2023 года       № 292 
 

Об утверждении планов подготовки к ГИА 
в 2023–2024 учебном году 

 

В целях обеспечения качественной подготовки и организованного проведения 

государственной итоговой аттестации выпускников школы в 2023-2024 учебном году, 

Приказываю: 

1. Утвердить план-график (дорожную карту) работы школы по подготовке к ГИА 

обучающихся в 2023-2024 учебном году (Приложение № 1). 

2. Утвердить план работы школы по подготовке к ГИА обучающихся «группы риска» в 
2023-2024 учебном году (Приложение № 2). 

3. Утвердить графики дополнительных занятий с обучающимися «группы риска» 

(Приложение № 3) на 2023-2024 учебный год. 

4. Утвердить график проведения родительских собраний в 9 классах по вопросам 

подготовки к ГИА на I и II полугодие  2023-2024 учебного года (Приложение № 4). 

5. Утвердить план  работы  по подготовке групп риска к ГИА по учебным 
предметам на 2023-2024 учебный год. 

6. Зам. директора по УВР Исмаиловой Т.А., ответственной за подготовку 

выпускников к        ГИА: 

 познакомить с планами, графиками и сроками всех заинтересованных лиц 

и взять на себя ответственность за их выполнение; 

 отразить расписание дополнительных занятий, график консультаций на 

информационном стенде школы и официальном               сайте школы. 

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 


